
2437EB9C87EC74BEA1B85E876908DD8EC7B27DCD

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVI/162/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej
dla Gminy Łochów"

Strona 1 z 1

identyfikator XXVI/162/2016/8

Druk nr 206

Uchwała NR XXVI/162/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów"

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się przyjęcie do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów" w brzmieniu
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XIII/90/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie
przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów" oraz Uchwała Nr XXIII/151/2016
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/90/2015
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie przyjęcia "Panu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Łochów".

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.05.10 09:00:23
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


